АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2021 № 79
р.п. Лососина
О присвоении адреса объекту адресации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с завершением строительства, на основании заявления гр. Долгалевой Л.А. от 25.06.2021 г., присвоить объекту недвижимости – здание "индивидуальный жилой дом", расположенному на земельном участке с кадастровым номером 27:13:0203011:222  адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", рабочий посёлок Лососина, улица Лесная, дом 9.
2. Ответственному лицу за ввод адресных сведений в базу ФИАС Мурашко И.В. внести вышеуказанные сведения в адресный объект базы ФИАС.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                       И.Н. Будяк